常德职业技术学院科技处

关于常德职业技术学院科技创新平台建设中期绩效评价的通知

学院各部门(单位)：

为推动常德职业技术学院科技创新工作，规范科技平台建设与管

理，了解平台建设进展、评估平台建设成效、存在不足并提出改进措

施，促进平台交流以提升整体水平。学院科技处定于 2024 年 11 月 6

日开展科技创新平台中期检查。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2024 年 11 月 6 日（星期三）下午 14:30

二、会议地点

第一办公楼一楼会议室

三、参会人员

（一）学院科技创新平台负责人；

序号 平台名称 平台负责人
平台参与人员

（人数）
所在系部

1 桃花应用协同创新中心 顾振华 9人 农经系

2
“救在身边”急救科普

教育研究中心
肖有田

13 人
护理系

3
职业教育与药学教育研

究中心
谭敏 14 人 药学系

4
湘西北健康服务业应用

技术研究所
姜海斌 14 人 医学系

5 现代农业研究所 顾振华 9人 农经系

6
湘西北先进制造技术研

究所
马卫平 13 人 机电系

7 工业智能控制研究所 任丰兰 13 人 机电系

8 湘西北建筑工程技术应 高飞 12 人 土建系

用研究所

9 药物应用技术研究所 魏来 16 人 药学系

（二）校外专家 3 名；

（三）各单位（系、部、院）科研主任、干事和青年骨干教师（包

括平台成员）参加。

部门

（单位）

护理系 医学系 基 础 医

学系

药学系 农经系 土建系 机电系 马院 公 共 课

部

其他处室、

、专家等

参会人数

（人）

4人 4 人 4人 4人 4人 4 人 4 人 4 人 4人 12 人

合计 48 人

四、活动内容

(一)平台负责人进行中期绩效评价汇报，每个项目汇报时间 5分

钟。

(二)评审专家一对一指导、点评或汇报结束后专家集中评审，给

出中期绩效评价“优秀、良好、合格、限期整改”等级，并提出平台

建设改进意见和建议。

(三)参会青年骨干教师提问，答疑解惑，学术交流。

五、活动要求

（一）平台负责人提前 3 天将汇报材料(中期评估报告、中期评

估成果汇总表、汇报PPT)递交科技处207室（662378、QQ3640351933），

以便校内外专家评定和指导。

（二）请各部门（单位）领导积极组织中青年骨干教师参会，对

参会人员考勤签到，科技处将考勤情况纳入各单位的年终科研工作考

核。

（三）参会人员遵守会场纪律，将手机调到静音或振动状态，保

持会场安静、安全、整洁。

科技处

2024 年 10 月 31日